

Nr sprawy ZP.261.5.2020

Poznań, dnia 10 04 2020

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.76.AN.2020

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym na adaptację pomieszczeń obsługi interesantów w budynku przy ul. Piekary 14/15 w Poznaniu

I**Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Pytanie:

Opis pomieszczeń zakłada wymianę płytek wraz z naprawę podłoża i wylanie masy samopoziomującej w pom. 1.7 1.8 1.8 . Brak wymienionych prac w przedmiarze robót. Czy należy je wykonać czy posadzka w tych pomieszczeniach zostaje bez zmian?

Odpowiedź:

W pomieszczeniach 1.7 i 1.8 należy wykonać nową posadzkę z płytek, po wcześniejszej rozbiórce istniejącej posadzki. Przedmiar został uzupełniony o pozycje.

2. Pytanie:

Opis pomieszczeń zakłada wymianę sufitu podwieszanego (konstrukcja i płyty) w pom. 1.7 i 1.8 oraz wymianę samych płyt w pomieszczeniach 1.2 1.3 1.4 1.5 i 1.6. Przedmiar robót zakłada wymianę konstrukcji i płyt w pomieszczeniach 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8. Która wersja jest poprawna?

Odpowiedź:

Należy wykonać wymiany części sufitów w pom. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8. Przedmiar został uzupełniony o pozycje.

3. Pytanie:

Opis pomieszczeń zakłada wymianę płyt sufitowych w pomieszczeniu 1.1 brak tej ilości w przedmiarze robót czy należy doliczyć?

Odpowiedź:

Przedmiar został uzupełniony o pozycje.

4. Pytanie:

Proszę podać typ, model sufitu podwieszanego jaki należy przyjąć do wyceny (pomieszczenie 1.0 i 1.9 sufit pozostaje bez zmian czy należy się do niego nawiązać)

Odpowiedź:

Ze względu na wymianę płyt sufitowych w miejscach demontażu ścianek oraz zniszczonych użytkowaniem, należy przyjąć model sufitu podwieszanego podobnego do już zamontowanego, 60x60 cm, kolor biały, struktura gładka.

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych

WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak www.nfz.gov.plWielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

5. Pytanie:

Drzwi D1 wg zestawienia stolarki jest 5 szt. (4L+1P). przedmiar robot i rysunek zakłada montaż 3 szt. Jaka ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 3 szt. (3L).

6. Pytanie:

Drzwi D2 wg zestawienia stolarki jest 5 szt (3L+2P). przedmiar robot i rysunek zakłada montaż 6 szt. Jaka ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć 6 szt. (3L, 3P).

7. Pytanie:

Czy drzwi wejściowe do pomieszczenia techniczno ewakuacyjnego 90/200 bez oznaczenia podlegają wymianie? Jeżeli tak to na jakie?

Odpowiedź:

Drzwi nie podlegają wymianie.

8. Pytanie:

Czy drzwi z pomieszczenia techniczno ewakuacyjnego do klatki schodowej technicznej bez oznaczenia podlegają wymianie? Jeżeli tak to na jakie?

Odpowiedź:

Drzwi nie podlegają wymianie.

9. Pytanie:

Czy drzwi do pomieszczenia 1.9 90/200 bez oznaczenia podlegają wymianie? Jeżeli tak to na jakie?

Odpowiedź:

Ad.9 Drzwi nie podlegają wymianie.

10. Pytanie:

Jeżeli płytki w pomieszczeniu 1.7 1.8 1.9 podlegają wymianie należy powierzchnię posadzki do czyszczenia i impregnacji (poz. 19 przedmiaru robót) umniejszyć o powierzchnię płytek do wymiany. Czy zamawiający wyraża na to zgodę?

Odpowiedź:

Przedmiary zostały skorygowane.

11. Pytanie:

Proszę podać jakim środkiem należy zaimpregnować płytki posadzkowe po oczyszczeniu?

Odpowiedź:

Należy zastosować środek do powierzchniowej impregnacji płytek na bazie wodnej dyspersji akrylowej.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak
www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

12. Pytanie:

Prosimy o podanie modelu istniejącej centrali alarmowej ?

Odpowiedź:

Jablotron model JA-106KR.

13. Pytanie:

Czy drzwi automatyczne mają posiadać przycisk awaryjny ?

Odpowiedź:

Tak.

14. Pytanie:

Czy należy wykonać magistralę komunikacyjną (kabel YnTKSYekw 1x2x0,8) wraz montażem przekaźnika wystawiającego dla centrali KD zlokalizowanej na piętrze 11 w pok. 1113 zgodnie z treścią : Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY- specyfikacją warunków zamówienia SOE ?

Odpowiedź:

Nie - zakres ten dotyczy firmy aktualnie zarządzającej i obsługującej istniejącą centralę pożarową zlokalizowaną w pomieszczeniu portierni, która powinna ją dostosować do nowej rzeczywistości funkcjonowania obiektu.

15. Pytanie:

w opisie (treść z : Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia SOE) cctv jest napisane: "Planuje się montaż 3 kamer typu dome z promiennikiem podczerwieni, oraz nowego rejestratora 16 kanałowego" a w treści elementów systemu monitoringu wizyjnego jest wpisany symbol rejestratora "DS-7204HHTI-K2 4 kanały Hikvision" – jak to interpretować rejestrator na 4 czy 16 kamer ???

Odpowiedź:

Aktualny element (rejestrator DS-7204HHTI-K2) - wyspecyfikowany w pliku PRZEDMIAR ROBÓT_SOE_siwz.pdf – proszę przyjąć 4 kanały.

16. Pytanie:

w opisie (treść z : Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia SOE) "instalację przełącznika z funkcją POE " oraz "przesyłanie sygnału i zasilania jednym kablem z wykorzystaniem technologii POE" i inne podobne a w treści elementów systemu monitoringu wizyjnego jest napisane " Kamera megapikselowa z interfejsem HD-TVI " , to dwie zupełnie inne technologie i inne ceny , która właściwa ???

Odpowiedź:

Element ten (przełącznik z funkcją POE) nie jest wyspecyfikowany w pliku PRZEDMIAR ROBÓT_SOE_siwz.pdf - przyjąć HD-TVI.

17. Pytanie:

w opisie (treść z : Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia SOE) – "rejestrator powinien posiadać minimum jeden dyski 8 TB celem archiwizacji

zdarzeń z okresu 30 dni “ a w treści elementów systemu monitoringu wizyjnego jest napisane dysk 6TB 2 sztuki , która opcja prawdziwa ???

Odpowiedź:

Aktualna ilość dysków wyspecyfikowana została w pliku - PRZEDMIAR ROBÓT_SOE_siwz.pdf – proszę przyjąć 2 szt.

18. Pytanie:

w opisie (treść z : Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia_SOE) – “Wszystkie przewody z instalacji zakończyć w przypadku kamer i rejestratora z użyciem transformatorów wideo i zasilania TR-1PVD-HD” i tutaj podobna sytuacja mieszająca technologię IP z HD-TVI , ???

Odpowiedź:

Element (TR-1PVD-HD) nie jest wyspecyfikowany w pliku PRZEDMIAR ROBÓT_SOE_siwz.pdf - przyjmując HD-TVI.

19. Pytanie:

w opisie (treść z : Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia_SOE) –”EXTENDERÓW HDMI+USB-EX-100. Urządzenie to umożliwia przesył sygnału wysokiej rozdzielczości do odbiornika telewizyjnego wyposażonego w złącze HDMI poprzez skrętkę komputerową kat. 5e, 6. Extender pozwala także na przedłużenie portu USB 2.0 np. w celu sterowania rejestratorem za pomocą myszki. “ a w treści elementów systemu monitoringu wizyjnego jest napisane :Extender VGA (monitor VGA, klawiatura USB ..” – to wersja na hmdi czy VGA ????

Odpowiedź:

Proszę przyjąć EXTENDER HDMI+USB-EX-100.

20. Pytanie:

Czy istniejące koryta kablowe mają wystarczającą ilość miejsca do poprowadzenia nowych przewodów, czy należy przyjąć do wyceny nowe koryta kablowe ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć nowe.

21. Pytanie:

Czy istnieją ciągi komunikacyjne pozwalające poprowadzić przewody z Sali obsługi klienta na parterze do serwerowni na 11 piętrze ? Jeżeli tak , to prosimy o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź:

Tak pozwalają i są widoczne na dołączonym planie (Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia_SOE) przecięcie linii - rzędna 2 kolumna F.

22. Pytanie:

Proszę o naniesienie przez zamawiającego istniejących i nowoprojektowanych tras kablowych dla systemów KD,SWIN i CCTV.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje takimi rysunkami. Należy przyjąć wykonanie wszystkich niezbędnych i koniecznych tras kablowych dla w/w systemów.

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak

www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

23. Pytanie:

Prosimy o wskazanie na rysunku pionu technicznego dla instalacji teletechnicznych w celu połączenia ich z 11 piętrem i piwnicą.

Odpowiedź:

Piony teletechniczne widoczne na dołączonym planie (Zał. nr 5_Sala Obsługi Interesantów-PIEKARY-specyfikacja warunków zamówienia_SOE) przecięcie linii - rzędna 2 kolumna F.

24. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów systemu CCTV . W opisie znajdują się wytyczne, które nie pokrywają się z zestawieniem materiałów i dotyczą one:

- "Przedmiotem niniejszego opracowania jest wstępna koncepcja dla pomieszczeń Sali Obsługi poziomu parteru WOW NFZ Poznań ul. Piekary 14/15 w zakresie instalacji systemu monitoringu **wizyjnego IP**, "

W zestawieniu znajdują się kamery i rejestrator **Turbo HD**,

Odpowiedź:

Aktualny elementy (rejestrator DS-7204HITHI-K2 i kamery) - wyspecyfikowane są w pliku PRZEDMIAR ROBÓT_SOE_siwz.pdf

- "System monitoringu wizyjnego należy wykonać w oparciu o technologię IP z rozdzielczością min. 6 Mpx,"

W zestawieniu znajdują się kamery o rozdzielczości 1080p czyli 2Mpx,

Odpowiedź:

Należy przyjąć kamery HD-TVI o rozdzielczości min. 5 Mpx z możliwością regulacji kąta widzenia

- "rejestrator powinien posiadać minimum **jeden dysk 8 TB**,"

W zestawieniu znajdują się 2 dyski 6TB. Proszę o uściślenie elementów, które należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Aktualna ilość dysków wyspecyfikowana w pliku - PRZEDMIAR ROBÓT_SOE_siwz.pdf – proszę przyjąć 2 dyski.

25. Pytanie:

Czy zamawiający przewiduje rozbudowę istniejącego okablowania strukturalnego na potrzeby systemu CCTV, jeśli tak to prosimy podać producenta systemu .

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozbudowy.

26. Pytanie:

Proszę o informację czy w związku z rozbudowa systemu SWIN i KD inwestor jest w posiadaniu i udostępni hasła serwisowe pozwalające dodać nowe urządzenia.

Odpowiedź:

Dla systemu KD Inwestor posiada pełen dostęp. Na Wykonawcy instalującemu dodatkowe urządzenia i wprowadzającemu zmiany w konfiguracji spoczywa odpowiedzialność za prawidłowe funkcjonowanie całego systemu KD. Dostęp do centrali alarmowej Jablotron jest realizowany przez zewnętrzną firmę serwisującą, z którą należy skontaktować się poprzez Inwestora w celu podłączenia dodatkowych urządzeń na etapie wykonawczym.

27. Pytanie:

Proszę o uzupełnienie materiałów o brakujące rysunki nr 7 i 8, które znajdują się w spisie opisu pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunek nr 7 i 8.

28. Pytanie:

w zestawieniu stolarki jest 5 szt drzwi D1, natomiast na rysunku 3 szt

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony rysunek zestawienia stolarki.

29. Pytanie:

w zestawieniu stolarki jest 5 szt drzwi D2, natomiast na rysunku 6 szt

Odpowiedź:

W załączeniu poprawiony rysunek zestawienia stolarki.

30. Pytanie:

opis mówi o przeszkleeniu w drzwiach aluminiowych „szkłem bezpiecznym P4”; klasa P4 klasyfikuje szkło antywłamaniowe, a w tym przypadku nie mamy drzwi antywłamaniowych, więc rozumiem, że wystarczy samo SZKŁO BEZPIECZNE

Odpowiedź:

Wystarczy szkło bezpieczne.

II**Termin składania i otwarcia ofert**

Termin składania ofert ulega zmianie i upływa w dniu 17.04.2020 r. o godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 17.04.2020 r. godz. 12:30.

Z up. Dyrektora WOW NFZ
Z-ca Dyrektora ds. Medycznych
Hanna Philipowicz (2)

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

www.nfz.gov.pl

Aleksandra Hanna Nowak

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl